



पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल खाजूवाला
PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA BSF KHAJUWALA
(स्कूली शिक्षा एवं साक्षरता विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)
(DEPT. OF SCHOOL EDUCATION. & LITERACY,
MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA)
रावला मार्ग, खाजूवाला, जिला- बीकानेर (राज.)
RAWLA ROAD, KHAJUWALA DIST: BIKANER (RAJ) – 334023
KV CODE: 2177 STATION CODE: 694 CBSE AFFILIATION NO. 1700064



दूरभाष: 01520-294707

ईमेल: kvkhajuwala@rediffmail.com

वेबसाईट: <https://khajuwalabsf.kvs.ac.in/>

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल, खाजूवाला
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BSF, KHAJUWALA

: वॉक-इन इन्टरव्यू / Walk-in Interview :

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सी.सु.बल खाजूवाला में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए अंशकालीन अनुबंध (केविसं के नियमानुसार) के आधार पर निम्नलिखित पदों पर एक पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार आयोजित किये जा रहे हैं। जिन्हे नियमित शिक्षकों की अनुपस्थिति अथवा आवश्यकतानुसार नियुक्ति दी जावेगी। यह पैनल पूर्णतया सविदा आधारित है एवं 31 मार्च 2026 तक प्रभावी रहेगा। आवेदन पत्र साक्षात्कार के दिन ही जमा किए जायेंगे।

PM Shri Kendriya Vidyalaya, BSF Khajuwala is conducting interviews to prepare a panel for the following positions on a part-time contract basis (as per KVS norms) for the academic session 2025-26. The appointments will be made in the absence of regular teachers or as per the requirement. The panel will be purely contract-based and will remain valid until March 31, 2026. Application forms will be submitted on the day of the interview.

पद एवं विषय / Post & Subject	साक्षात्कार तिथि एवं समय / Date and time of Interview
स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेज़ी/हिंदी/गणित/भौतिकी/रसायन विज्ञान/जीवविज्ञान/कंप्यूटर विज्ञान/इतिहास/भूगोल/अर्थशास्त्र/राजनीति विज्ञान) PGT (English/Hindi/Math's/Physics/Chemistry/Biology/Comp. Sc./History/Geography/Economics/Political Science)	18.03.2024 सुबह 09:00 बजे।
प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित/संस्कृत/अंग्रेज़ी) TGT (Math's/Sanskrit/English)	
प्राथमिक शिक्षक/Primary Teacher	
अन्य (खेल प्रशिक्षक/योग प्रशिक्षक/कंप्यूटर प्रशिक्षक/कारुंसलर/विशेष शिक्षक) Misc. (Games Coach/Yoga Coach /Computer Instructor /Counselor/Special Educator)	

आवेदन पत्र, योग्यता संबंधी सम्पूर्ण जानकारी विद्यालय की वेबसाइट (<https://khajuwalabsf.kvs.ac.in>) पर देखें।

For the application form and complete details regarding eligibility, please visit the website (<https://khajuwalabsf.kvs.ac.in>) of the school.

(श्रवण कुमार / Sharawan Kumar)
प्राचार्य / Principal